INDICAÇÃO Nº 00588/2007
Solicita serviços de tapa-buraco em frente ao nº 120 da Rua João Maccagnini, Jardim Mosteiro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de serviços de tapa-buraco em frente ao nº 120 da Rua João Maccagnini, Jardim Mosteiro.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que a SABESP realizou reparos ou ligação de água no local, estragando parte do asfalto e deixando incômodo para as pessoas que ali residem.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 10 de maio de 2007.
RAIMUNDO ROBERTO SILVA

(ROBERTINHO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 02504/2007